
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Quarta-feira •  01 de junho de 2022 •  Ano X • Edição Nº 432

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E R A L D O  J O R G E  S O U Z A  S A L E S

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 08/2022) .................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 09/2022) .................................................................................... 3
PORTARIA (Nº 10/2022) .................................................................................... 4



Quarta-feira
0 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 432

- 2 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 08/2022)

Estado da Bahia

Municipio de Dom Macedo Costa

CAMARA MUNICIPAL

 

 

PORTARIA Nº 008 2022

de 01 de junho de 2022.

“Declara ponta/zmlmtim & da“ outrwpmllidc'ndm: "

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE DOM MACEDO

COSTA/BAHIA, no uso de suas atribuições legais previstas na Constituição Federal, Constituição do

Estado da Bahia, [ri Orgânica Municipal e Regimento Interno;

Considerando, que u feriado nacional de “Corpus Christi", que neste. ano

cairá numa quinta-feira, dia 16 de junho de 2022.

RESOLVE:

Art. 1“ - Declarar ponto facultativo 0 dia 17/06/2022, sexta-feira, que

sucede o feriado nacional, devendo os servidores desta (Ima fazer a devida compensação das referidas

horas, nos dias subsequentes.

Art. 2º — Esta Portaria anm em vigor na data de: sua publicação.

Registre-se. Publique-se.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa — Bahia, 01 de unho de 2022.

Gcíâêojorge Souza Sales

Presidente da Câmara — Biênio 2021/2022

 

Prªça Cônego José Lourenço. SIN - Centro - TEUFAX: (”Nim-2148 — CEP: 44560-000

CNPJ: 42.2423820001-78 - Emullz emdomncodocosugyahoosomhr.   



Quarta-feira
0 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 432

- 3 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 09/2022)

Estado da Bahia

Município de Dom Macedo Costa

CAMARA MUNICIPAL

 

 

PORTARIA " 2

De 01 de: junho de 2022.

”Dispõe mb” (I Kmmvpllnlirln !: ái num/1prmq'úze'mmHÉ

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE DOM MACEDO

COSTA/BAHIA, no uso dc suas atribuições legais previstas na Conslituição Federal, (Ionsriruiçz'u'x do

listado da Bahia, Íci Orgânica Municipal (: Regimento Tntcmo;

RESOLVE:

Art. lº — Hm virtude das festividades juninas, tipica desta Cidade e região,

ficam suspensos os cxpcdimllcs de trabalho, em [mins 03 setores dcsm cnsn, dia 22/06/2022 (quarta—

feira); retornado as atividades normais na segunda-feira, dia 27/06/2022.

Art. 2” - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa — Bahia, 01 de junho de 2022.

“

f ºs
Presidente da Câmara — Biênio 2021 /2022

 

Praça Cºnego José Lourenço, SIN — Centro — TEL/FAX: (75)364B-2148 - CEP: 44560-000

CNPJ: 42.242,98210001-78 — Email: cmdomacedocoshgyahootom.br.

 



Quarta-feira
0 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 432

- 4 -

 Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m d o m m a c e d o c o s t a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 10/2022)

  

 

Estado da Bahia

Município de Dom Macedo Costa

CAMARA MUNICIPAL

 

PORTARIA N"_ 010 [ 2022

de 01 de junho de 2022.

“! )íjpã'ze 10h71! (: (Inlaràmfãa (lu Á'm'ãa Lxgl'r/alim (5 (ÍzÍ oil/mr pmvidêm'iux.

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE DOM MACEDO

COSTA]BAHIA, no uso de suas ªtribuições legais previstas na Constituição [federal, Constituição do

listado da Bahia, lci (,)rgânicn Municipal e Regimento Interno;

Considerando, que estarão suspensos os expedientes de trabalho, em todos os

setores desta Casa do dia 22/06/2019 (quarta-feira) no dia 26/06/2022; returnmidu as atividades non-nais

na segunda-feira, dia 27/06/2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Antecipar a Sessão Lxgislzttiva que. tradicionalmente, ocorre as

quintas-feiras, para terça-feira, dia 21/06/2022, com inicio às 19:00 horas.

Art. 2” - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-sc. Publique-m:.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa — Bahia, 01 de Junho de 2022.

  

 

,/

lªn
- m o urge Souza Sales

Presidente da Câmara — Biênio 2021/2022

   

 

Praça Cbnlgo José Lournnço, SIN - Centro - TEIJFAX: ("ISBN-2148 — CEP: 44560-000

CNPJ: 42.242.982IDO01—78 - Emall: cmdomacodocostagyahoo.com.br.

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 08/2022)
	PORTARIA (Nº 09/2022)
	PORTARIA (Nº 10/2022)



		2022-06-01T10:01:56-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




